CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a SECRETÁRIA DE OBRAS E
PAVIMENTAÇÃO, a requalificação do Asfalto na rua
Monsenhor Silvano Souza do Bairro Areal.

JUSTIFICATIVA: A rua está sem condições de trafego, com muitos buracos e desníveis que pode
ocacionar acidentes e danos materiais á donos de veículos e pedestres.

________________________________________

Vereador

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 20 de Outubro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:9112  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9112 - B

F
45B

F
B

E
F

17F